Capa Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2022. 07. 21., 9:30:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m ferfi gyors

11. versenyszam
Férfi 11 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 4/1  DAVID Olivér Oroshaza Uszé Egyesii 2011 04:57.68 404
Edzo6:

50m 32.83 100m 01:09.64 150m 01:47.97 200m 02:26.41 250m 03:04.93 300m 03:44.10 350m 04:22.12 400m 04:57.68
32.83 36.81 38.33 38.44 38.52 39.17 38.02 35.56

2. 5/1 RAJOS David SZVUK (régi) 2011 05:00.28 +02.60 393
50m 33.69 100m 01:11.58 150m 01:49.68 200m 02:28.27 250m 03:06.55 300m 03:45.04 350m 04:23.20 400m 05:00.28
33.69 . 37.89 38.10 38.59 38.28 38.49 38.16 37.08

3. 5/2 SIPOCZ Dominik BVSC-Zuglé 2011 05:04.14 +06.46 378
50m 33.72 100m 01:12.47 150m 01:51.79 200m 02:30.90 250m 03:09.27 300m 03:48.20 350m 04:26.79 400m 05:04.14
33.72 38.75 39.32 39.11 38.37 38.93 38.59 37.35

4. 6/1 NAGY Olivér NICS-HSUVC 2011 05:05.11 +07.43 375
50m 35.37 100m 01:14.76 150m 01:53.55 200m 02:33.02 250m 03:12.71 300m 03:52.56 350m 04:30.38 400m 05:05.11
35.3’7 . 39.39 38.79 i 39.47 39.69 39.85 37.82 34.73

5. 4/0 NEMETH Adam Ujpesti Torna Egylet 2011 05:05.45 +07.77 373
50m 33.55 100m 01:11.34 150m 01:50.44 200m 02:29.42 250m 03:08.82 300m 03:48.23 350m 04:27.64 400m 05:05.45
33.55 37.79 39.10 38.98 39.40 39.41 39.41 37.81

6. 6/2 PANNONHALMI Lazar Elemér Gyéri Usz6 Sportegy. 2011 05:05.49 +07.81 373
50m 35.58 100m 01:14.16 150m 01:53.18 200m 02:33.21 250m 03:12.31 300m 03:53.23 350m 04:30.24 400m 05:05.49
35.58 38.58 39.02 40.03 39.10 40.92 37.01 35.25

7. 4/6 BARTA Zsombor Kébanya Sport Club 2011 05:08.80 +11.12 361
50m 32.92 100m 01:10.84 150m 01:50.35 200m 02:29.89 250m 03:09.99 300m 03:50.17 350m 04:30.43 400m 05:08.80
32.92 37.92 39.51 39.54 40.10 40.18 40.26 38.37

8. 5/6 PAPP Benett BVSC-Zuglo 2011 05:10.67 +12.99 355
50m 34.69 100m 01:12.92 150m 01:52.52 200m 02:32.62 250m 03:13.01 300m 03:53.61 350m 04:33.88 400m 05:10.67
34.69 38.23 39.60 40.10 40.39 40.60 40.27 36.79

9. 3/7 MIKE Balint Kébanya Sport Club 2011 05:10.82 +13.14 354
50m 33.94 100m 01:12.76 150m 01:52.49 200m 02:32.67 250m 03:12.44 300m 03:53.76 350m 04:31.68 400m 05:10.82
33.94 38.82 39.73 40.18 39.77 41.32 37.92 39.14

10. 3/9 PATYI Armand Four Diamonds SE 2011 05:11.51 +13.83 352
50m 35.05 100m 01:14.74 150m 01:54.58 200m 02:33.88 250m 03:13.75 300m 03:54.10 350m 04:33.19 400m 05:11.51
35.05 39.69 39.84 39.30 39.87 40.35 39.09 38.32

11. 2/3 BERGENDI Gellért Gyéri Usz6 Sportegy. 2011 05:11.85 +14.17 351
50m 34.54 100m 01:12.99 150m 01:53.03 200m 02:33.05 250m 03:13.24 300m 03:53.70 350m 04:33.22 400m 05:11.85
34.54 . 38.45 40.04 40.02 40.19 40.46 39.52 38.63

12. 3/8 MATKO Attila Bohochal Egyestlet 2011 05:12.86 +15.18 348
50m 34.81 100m 01:14.21 150m 01:53.12 200m 02:31.93 250m 03:10.58 300m 03:45.89 350m 04:32.38 400m 05:12.86
34.8,1 39.40 38.91 38.81 38.65 35.31 46.49 40.48

13. 2/4 TOTH Hunor Erdi Vizisport Kft 2011 05:13.27 +1559 346
50m 35.25 100m 01:14.84 150m 01:54.80 200m 02:34.86 250m 03:15.10 300m 03:55.56 350m 04:35.48 400m 05:13.27
35.25 1’39.59 39.96 40.06 40.24 40.46 39.92 37.79

14. 3/4 NAGY-TARNOCZI Endre SZVUK (régi) 2011 05:15.74 +18.06 338
50m 34.14 100m 01:13.32 150m 01:53.93 200m 02:35.29 250m 03:16.86 300m 03:57.26 350m 04:37.88 400m 05:15.74
34.14 39.18 40.61 41.36 41.57 40.40 40.62 37.86

15. 2/5 KISS Bulcsu Zétény BVSC-Zuglo 2011 05:19.10 +2142 328
50m 36.02 100m 01:15.61 150m 01:55.81 200m 02:36.20 250m 03:17.02 300m 03:58.26 350m 04:39.15 400m 05:19.10
36.02 . 39.59 40.20 ] 40.39 40.82 41.24 40.89 39.95

16. 2/6 SZANISZLO Bence Erdi Vizisport Kft 2011 05:20.95 +23.27 322
50m 35.57 100m 01:16.23 150m 01:57.70 200m 02:38.84 250m 03:20.34 300m 04:01.47 350m 04:42.11 400m 05:20.95
35.57 . 40.66 41.47 41.14 41.50 41.13 40.64 38.84

17. 1/4 KOVACS-BOROS Maté Il. Keriileti Sport 2011 05:21.13 +2345 321
50m 35.67 100m 01:15.69 150m 01:57.13 200m 02:39.03 250m 03:20.73 300m 04:02.46 350m 04:43.42 400m 05:21.13
35.67 40.02 41.44 41.90 41.70 41.73 40.96 37.71

18. 1/5 KOROKNAI Balazs Debreceni Sportc. Sl 2011 05:22.14 +24.46 318
50m 35.39 100m 01:16.12 150m 01:57.46 200m 02:39.58 250m 03:20.92 300m 04:03.03 350m 04:43.71 400m 05:22.14
35.3:!'3 40.73 41.34 . 4212 41.34 4211 40.68 38.43

19. 3/0 ZOLD Zétény Uj-Hullam 2011 05:22.94 +2526 316
50m 35.15 100m 01:14.28 150m 01:55.45 200m 02:37.04 250m 03:19.36 300m 04:01.27 350m 04:43.07 400m 05:22.94
35.15 39.13 4117 41.59 42.32 41.91 41.80 39.87

20. 2/2 LAKATOS Gabor Debreceni Sportc. SI 2011 05:23.63 +2595 314
50m 36.37 100m 01:16.78 150m 01:57.92 200m 02:39.61 250m 03:21.35 300m 04:03.01 350m 04:44.31 400m 05:23.63
36.37 . 40.41 41.14 41.69 41.74 41.66 41.30 39.32

21. 2/8 DUDAS Zsigmond Erdi Vizisport Kft 2011 05:24.29  +2661 312
50m 36.08 100m 01:15.78 150m 01:57.36 200m 02:38.89 250m 03:19.89 300m 04:01.46 350m 04:42.87 400m 05:24.29
36.08 39.70 41.58 41.53 41.00 41.57 41.41 41.42
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY
400 m ferfi gyors

11. versenyszam
Férfi 11 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
22. 2/7 HARMATH Zalan Szegedi Uszo Egylet 2011 05:29.69 +32.01 297
50m 37.01 100m 01:18.11 150m 02:00.59 200m 02:43.27 250m 03:25.41 300m 04:08.58 350m 04:50.07 400m 05:29.69
37.01 . 41.10 42.48 42.68 42.14 43.17 41.49 39.62
23. 2/1 HALASZ Benedek Szegedi Uszo Egylet 2011 05:29.73 +32.05 297
50m 36.56 100m 01:17.60 150m 01:59.58 200m 02:42.25 250m 03:24.36 300m 04:06.73 350m 04:48.51 400m 05:29.73
36.56 41.04 , 41.98 42.67 4211 42.37 41.78 41.22
24, 2/0 MOLDVAI Daniel Adam Bohdchal Egyesiilet 2011 05:32.61 +3493 289
50m 36.80 100m 01:18.86 150m 02:01.87 200m 02:44.23 250m 03:27.26 300m 04:09.77 350m 04:52.99 400m 05:32.61
36.80 . 42.06 43.01 42.36 43.03 42.51 43.22 39.62
25. 1/3 VEREBELYI Bence Bohochal Egyesiilet 2011 05:35.62 +37.94 281
50m 35.92 100m 01:17.03 150m 01:59.96 200m 02:42.90 250m 03:26.99 300m 04:10.29 350m 04:53.99 400m 05:35.62
35.92 . 41.11 42.93 42.94 44.09 43.30 43.70 41.63
26. 2/9 VARJU Maté Békési Uszé Klub E. 2011 05:35.67 +37.99 281
50m 37.36 100m 01:19.42 150m 02:02.65 200m 02:45.38 250m 03:28.93 300m 04:12.02 350m 04:55.48 400m 05:35.67
37.36 42.06 43.23 42.73 43.55 43.09 43.46 40.19
27. 1/6 VARGA Imre Antal Darnyi Tamas SC 2011 05:35.86 +38.18 281
50m 35.98 100m 01:17.73 150m 02:00.93 200m 02:43.89 250m 03:27.76 300m 04:10.86 350m 04:54.92 400m 05:35.86
35.98 , 41.75 43.20 42.96' 43.87 43.10 44.06 40.94
28. 1/2 BAGAMERY Simon Szegedi Usz6 Egylet 2011 05:49.81 +52.13 248
50m 38.07 100m 01:21.60 150m 02:05.81 200m 02:51.14 250m 03:35.70 300m 04:21.26 350m 05:05.96 400m 05:49.81
38.07 43.53 44.21 45.33 44.56 45.56 44.70 43.85
DNS 1/7 VARGA Maté Szegedi Uszo Egylet 2011
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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Capa Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2022. 07. 21., 9:30:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m ferfi gyors

11. versenyszam
Férfi 12 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 6/4 SZABO Marcell Attila NICS-HSUVC 2010 04:34.59 514
Edz6: Paku Zoltan

50m 30.43 100m 01:04.33 150m 01:40.23 200m 02:15.78 250m 02:51.75 300m 03:27.83 350m 04:01.91 400m 04:34.59
30.4% 33.90 35.90 35.55 35.97 36.08 34.08 32.68

2. 5/4 MARTON Levente FTC 2010 04:43.89 +09.30 465
50m 30.69 100m 01:05.79 150m 01:41.95 200m 02:18.21 250m 02:55.08 300m 03:31.86 350m 04:09.02 400m 04:43.89
30.69 . 35.10 36.16 36.26 36.87 36.78 37.16 34.87

3. 4/4 SZABO Domonkos Budaféka XXII. SE 2010 04:46.66 +12.07 452
50m 31.35 100m 01:07.28 150m 01:44.07 200m 02:20.79 250m 02:57.96 300m 03:35.18 350m 04:11.89 400m 04:46.66
31.3,5 . 35.93 36.79 i 3'6.72 37.17 37.22 36.71 34.77

4. 4/3 LENART Imre Balint HOD Usz6 SE 2010 04:48.34 +13.75 444
50m 32.14 100m 01:09.09 150m 01:46.95 200m 02:25.36 250m 03:03.01 300m 03:40.64 350m 04:15.07 400m 04:48.34
32.14 . 36.95 37.86 i 38.41 37.65 37.63 34.43 33.27

5. 4/5 SCHONEK Kolos Ujpesti Torna Egylet 2010 04:49.48 +14.89 439
50m 32.36 100m 01:08.92 150m 01:46.16 200m 02:24.11 250m 03:01.20 300m 03:38.20 350m 04:14.76 400m 04:49.48
32.355_ . 36.56 37.24 ., 37.95 37.09 37.00 36.56 34.72

6. 5/5 GOMORY Zsolt Ujpesti Torna Egylet 2010 04:49.66 +15.07 438
50m 32.19 100m 01:08.49 150m 01:45.58 200m 02:22.57 250m 02:59.93 300m 03:37.20 350m 04:14.30 400m 04:49.66
32.19 36.30 37.09 36.99 37.36 37.27 37.10 35.36

7. 6/5 VARGA Marcell DELFIN SE 2010 04:51.75 +17.16 429
50m 31.74 100m 01:08.49 150m 01:46.12 200m 02:23.41 250m 03:01.16 300m 03:38.67 350m 04:15.87 400m 04:51.75
31.74 . 36.75 37.63 37.29 37.75 37.51 37.20 35.88

8. 6/3 MAROSSZEKI Armand BVSC-Zuglé 2010 04:54.39 +19.80 417
50m 32.99 100m 01:08.97 150m 01:46.13 200m 02:23.31 250m 03:01.03 300m 03:39.20 350m 04:17.03 400m 04:54.39
32.99 35.98 37.16 37.18 37.72 38.17 37.83 37.36

9. 5/3 ZUGONICS Benjamin FTC 2010 04:54.75  +20.16 416
50m 32.59 100m 01:09.03 150m 01:46.98 200m 02:25.25 250m 03:03.09 300m 03:41.23 350m 04:18.45 400m 04:54.75
32.59 . 36.44 37.95 38.?7 37.84 38.14 37.22 36.30

10. 6/7 MOLNAR Zsolt Békési Uszé Klub E. 2010 04:55.44 +20.85 413
50m 33.82 100m 01:11.03 150m 01:48.54 200m 02:27.40 250m 03:05.16 300m 03:42.99 350m 04:20.71 400m 04:55.44
33.82 37.21 37.51 38.86 37.76 37.83 37.72 34.73

11. 6/6 VEZENDI Gerg6 Debreceni Sportc. SI 2010 04:55.97 +21.38 411
50m 31.34 100m 01:07.51 150m 01:45.09 200m 02:23.20 250m 03:02.09 300m 03:41.23 350m 04:19.35 400m 04:55.97
31.34 36.17 37.58 38.11 38.89 39.14 38.12 36.62

12. 4/2 MILOVANOVICS Csanad SZVUK (régi) 2010 04:58.40 +23.81 401
50m 32.99 100m 01:10.27 150m 01:48.63 200m 02:27.36 250m 03:05.97 300m 03:44.92 350m 04:22.84 400m 04:58.40
32.99 37.28 38.36 38.73 38.61 38.95 37.92 35.56

13. 5/0 GAITZ Benett Bohochal Egyesiilet 2010 04:59.22 +24.63 397
50m 33.85 100m 01:11.91 150m 01:50.33 200m 02:28.94 250m 03:07.12 300m 03:45.59 350m 04:23.87 400m 04:59.22
33.85 38.06 38.42 38.61 38.18 38.47 38.28 35.35

14. 6/0 BARTA Ferenc Miskolci Sportiskola 2010 05:02.00 +27.41 386
50m 32.12 100m 01:09.82 150m 01:48.59 200m 02:27.46 250m 03:06.46 300m 03:45.55 350m 04:24.06 400m 05:02.00
32.12 37.70 38.77 38.87 39.00 39.09 38.51 37.94

15. 4/7 PURUCZKI Laszlé BACSViz SC 2010 05:03.47 +28.88 381
50m 32.57 100m 01:10.52 150m 01:49.41 200m 02:28.73 250m 03:07.21 300m 03:47.62 350m 04:27.02 400m 05:03.47
32.57 . 37.95 38.89 39.32 38.48 40.41 39.40 36.45

16. 3/2 SIPOCZ Benett BVSC-Zuglé 2010 05:03.80 +2921 380
50m 33.27 100m 01:11.28 150m 01:50.34 200m 02:29.56 250m 03:08.56 300m 03:47.88 350m 04:26.75 400m 05:03.80
33.27 38.01 39.06 39.22 39.00 39.32 38.87 37.05

17. 3/6 VARGA Zsombor A Jové SC 2010 05:03.97 +29.38 379
50m 33.33 100m 01:11.94 150m 01:51.42 200m 02:30.72 250m 03:10.38 300m 03:49.38 350m 04:27.68 400m 05:03.97
33.33 38.61 39.48 39.30 39.66 39.00 38.30 36.29

18. 4/8 VALKAI Vajk Monori Sport Egyes. 2010 05:04.15 +29.56 378
50m 34.07 100m 01:13.84 150m 01:53.34 200m 02:32.89 250m 03:11.73 300m 03:51.35 350m 04:29.01 400m 05:04.15
34.07 . 39.77 39.50 39.55 38.84 39.62 37.66 35.14

19. 6/9 VIRAG Bence DKSE Dunaujvaros 2010 05:05.05 +30.46 375
50m 34.24 100m 01:11.67 150m 01:49.65 200m 02:28.75 250m 03:07.64 300m 03:47.48 350m 04:26.67 400m 05:05.05
34.24 37.43 37.98 39.10 38.89 39.84 39.19 38.38

20. 3/1  JUHOS Patrik Miskolci Sportiskola 2010 05:06.43 +31.84 370
50m 33.82 100m 01:11.85 150m 01:50.98 200m 02:30.65 250m 03:10.41 300m 03:50.59 350m 04:30.25 400m 05:06.43
33.82 38.03 39.13 39.67 39.76 40.18 39.66 36.18

21. 3/3 ZANYI Olivér Richard Lérinc Swim Team 2010 05:06.91 +32.32 368
50m 34.49 100m 01:12.84 150m 01:51.25 200m 02:30.29 250m 03:09.59 300m 03:49.35 350m 04:28.62 400m 05:06.91
34.49 38.35 38.41 39.04 39.30 39.76 39.27 38.29
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Capa Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged

2022. 07. 21.,9:30:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m ferfi gyors

11. versenyszam
Férfi 12 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
22. 5/7 KUSNIER David KUKSE 2010 05:09.81 +3522 358
50m 32.98 100m 01:11.42 150m 01:51.48 200m 02:30.98 250m 03:11.63 300m 03:51.84 350m 04:31.86 400m 05:09.81
32A9§ . 38.44 40.06 39.50 40.65 40.21 40.02 37.95
23. 5/9 KOLLO Dominik Hullam 91 2010 05:10.17 +3558 357
50m 33.22 100m 01:11.66 150m 01:51.14 200m 02:31.65 250m 03:11.63 300m 03:52.13 350m 04:31.57 400m 05:10.17
33.22 38.44 39.48 40.51 39.98 40.50 39.44 38.60
24. 4/9 RADICS Milan BACSViz sC 2010 05:10.53 +3594 355
50m 33.17 100m 01:12.47 150m 01:52.93 200m 02:33.92 250m 03:12.66 300m 03:52.85 350m 04:33.24 400m 05:10.53
33.17 39.30 40.46 40.99 38.74 40.19 40.39 37.29
25. 5/8 DIAZ ZRUBECZ Adriano Kristof Szhalombattai VUK SE 2010 05:12.60 +38.01 348
50m 33.19 100m 01:11.04 150m 01:51.13 200m 02:31.24 250m 03:11.65 300m 03:52.89 350m 04:33.73 400m 05:12.60
33.19 . 37.85 40.09 40.11 40.41 41.24 40.84 38.87
DNS 3/5 KECZAN Noel Alexander NYSC 2010
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 6/8 SZEDLAK Noé Zoltan Dombévari 2010
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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Capa Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2022. 07. 21., 9:30:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi gyors
12. versenyszam

Leany 10 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1. 2/5 ZIMANYI Livia Darnyi Tamas SC 2012 05:00.97 484
Edzo6:
50m 33.05 100m 01:10.23 150m 01:48.49 200m 02:27.22 250m 03:06.06 300m 03:44.84 350m 04:23.50 400m 05:00.97
33.05 . 37.18 38.26 38.73 38.84 38.78 38.66 37.47
2. 3/3 KOLLAR Kincs6 Darnyi Taméas SC 2012 05:08.37 +07.40 450
50m 33.17 100m 01:11.20 150m 01:50.89 200m 02:31.30 250m 03:11.29 300m 03:51.07 350m 04:30.01 400m 05:08.37
33.1Z . 38.03 39.69 40.41 39.99 39.78 38.94 38.36
3. 2/2 KADAR Csenge TVSE 2012 05:19.47 +18.50 405
50m 36.01 100m 01:16.57 150m 01:57.30 200m 02:38.03 250m 03:18.55 300m 04:00.24 350m 04:40.38 400m 05:19.47
36.01 40.56 40.73 40.73 40.52 41.69 40.14 39.09
4, 3/7 VARGA lzabella Marcali UE 2012 05:21.55 +20.58 397
50m 36.13 100m 01:15.62 150m 01:56.45 200m 02:37.34 250m 03:19.34 300m 04:01.13 350m 04:42.61 400m 05:21.55
36.1’3 . 39.49 40.83 40.89 42.00 41.79 41.48 38.94
5. 2/7 FABIAN Laura Ujpesti Torna Egylet 2012 05:22.81 +21.84 393
50m 36.56 100m 01:17.47 150m 01:58.76 200m 02:40.24 250m 03:21.56 300m 04:03.06 350m 04:44.37 400m 05:22.81
36.56 . 40.91 41.29 41.48 41.32 41.50 41.31 38.44
6. 4/0 PINTER Léna Bohdchal Egyesiilet 2012 05:29.78 +28.81 368
50m 36.18 100m 01:17.09 150m 01:59.05 200m 02:40.58 250m 03:23.41 300m 04:06.24 350m 04:49.90 400m 05:29.78
36.1§ 40.91 41.96 41.53 42.83 42.83 43.66 39.88
7. 2/8 VACZY Viktéria Lérinc Swim Team 2012 05:30.21 +29.24 367
50m 36.96 100m 01:18.28 150m 02:00.17 200m 02:42.04 250m 03:23.88 300m 04:06.82 350m 04:49.20 400m 05:30.21
36.96’3 41.32 41.89 41.87 41.84 42.94 42.38 41.01
8. 2/0 KOBORY Sara Erdi Vizisport Kft 2012 05:35.56 +34.59 349
50m 36.69 100m 01:18.83 150m 02:02.13 200m 02:45.81 250m 03:28.88 300m 04:11.64 350m 04:54.45 400m 05:35.56
36.6’9 42.14 43.30 43.68 43.07 42.76 42.81 41.11
9. 1/4 TOTH Karolina Gyéri Usz6 Sportegy. 2012 05:36.64 +35.67 346
50m 37.53 100m 01:19.71 150m 02:02.52 200m 02:46.37 250m 03:30.48 300m 04:13.14 350m 04:56.61 400m 05:36.64
37.53 42.18 42.81 43.85 4411 42.66 43.47 40.03
10. 3/9 HAJDU Alexandra Marcali UE 2012 05:36.91 +3594 345
50m 38.64 100m 01:21.47 150m 02:04.86 200m 02:48.78 250m 03:31.41 300m 04:14.46 350m 04:57.49 400m 05:36.91
38.65 42.83 43.39 43.92 42.63 43.05 43.03 39.42
11. 1/8 BEKE Blanka Debreceni Sportc. Sl 2012 05:37.82 +36.85 342
50m 37.61 100m 01:19.46 150m 02:02.45 200m 02:45.80 250m 03:29.94 300m 04:13.76 350m 04:56.88 400m 05:37.82
37.61' , 41.85 42.99 43.35 4414 43.82 43.12 40.94
12. 3/0 MESZAROS Vill6 Gréta Véci Vizmi SE 2012 05:39.20 +38.23 338
50m 37.57 100m 01:20.60 150m 02:04.52 200m 02:48.12 250m 03:31.72 300m 04:15.58 350m 04:58.64 400m 05:39.20
37.57 . 43.03 43.92 43.60 43.60 43.86 43.06 40.56
13. 4/9 MIKLOS Janka Miskolci Sportiskola 2012 05:45.25 +4428 321
50m 37.80 100m 01:20.24 150m 02:04.18 200m 02:49.23 250m 03:33.14 300m 04:18.29 350m 05:02.33 400m 05:45.25
37.89 42.44 43.94 45.05 43.91 45.15 44.04 42.92
14. 1/7 GAL Kincso Gyulai Varfirdé Kit. 2012 05:45.96 +4499 319
50m 40.32 100m 01:24.05 150m 02:07.79 200m 02:52.22 250m 03:36.35 300m 04:20.32 350m 05:03.46 400m 05:45.96
40.32 , 43.73 43.74 44 .43 4413 43.97 43.14 42.50
15. 1/6 LOSONCI-VARNAI Fléra Darnyi Tamas SC 2012 05:46.83 +4586 316
50m 37.86 100m 01:21.70 150m 02:06.25 200m 02:50.80 250m 03:36.32 300m 04:21.57 350m 05:03.73 400m 05:46.83
37.86 43.84 44.55 44 .55 45.52 45.25 42.16 43.10
16. 1/5 ERDELYI Emilia Kaposvari SI 2012 05:54.97 +54.00 295
50m 38.63 100m 01:22.29 150m 02:07.99 200m 02:53.62 250m 03:39.70 300m 04:26.29 350m 05:12.45 400m 05:54.97
38.63 . 43.66 45.70 45.63 46.08 46.59 46.16 42.52
17. 1/1  NYARI Hanna Budadrsi Sport Club 2012 05:55.43 +54.46 294
50m 39.96 100m 01:25.29 150m 02:10.96 200m 02:56.87 250m 03:42.23 300m 04:27.59 350m 05:12.52 400m 05:55.43
39.96 . 45.33 45.67 45.91 45.36 45.36 44.93 42.91
18. 1/2 HEGEDUS Lilla Budadrsi Sport Club 2012 05:58.94 +57.97 285
50m 39.18 100m 01:23.94 150m 02:09.23 200m 02:55.39 250m 03:41.80 300m 04:27.74 350m 05:13.70 400m 05:58.94
39.18 44.76 45.29 46.16 46.41 45.94 45.96 45.24
19. 2/9 BAGIHanna Szegedi Uszo Egylet 2012 06:24.94 +01:23.97 231
50m 37.64 100m 01:24.35 150m 02:14.82 200m 03:05.29 250m 03:56.39 300m 04:46.76 350m 05:37.39 400m 06:24.94
37.64 46.71 . 50.47 50.47 51.10 50.37 50.63 47.55
DNS 1/3 UDVARDI-MOLNAR Eszter Budadrsi Sport Club 2012
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
Nyomtatva: VivvA  ouwsusgly [€11D) b market CIB BANK Pl ™ aimsten Oldal: 1/2
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Capa Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2022. 07. 21., 9:30:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

400 m néi gyors
12. versenyszam

Leany 11 évesek

| Hely. Palya Név Kiub Szill Id6  Gap FINA
1.  3/4 GASZTANY Mira Szegedi Usz6 Egylet 2011 04:51.99 531
Edzo6:

50m 32.03 100m 01:08.10 150m 01:45.18 200m 02:23.12 250m 03:00.49 300m 03:38.29 350m 04:15.44 400m 04:51.99
32.0’3 . 36.07 37.08 37.94 37.37 37.80 37.15 36.55

2. 4/4 FABIAN Zso6fia Ujpesti Torna Egylet 2011 04:57.99 +06.00 499
50m 32.97 100m 01:09.69 150m 01:46.92 200m 02:25.07 250m 03:03.49 300m 03:41.82 350m 04:20.01 400m 04:57.99
32.97 , 36.72 37.23 38.15 38.42 38.33 38.19 37.98

3. 2/4 GADANYI Hédi NivoMed Egyesiilet 2011 04:59.47 +07.48 492
50m 32.51 100m 01:08.98 150m 01:47.22 200m 02:26.21 250m 03:05.22 300m 03:44.01 350m 04:22.63 400m 04:59.47
32.51 . 36.47 38.24 38.99 39.01 38.79 38.62 36.84

4, 4/5 MIHALY Viktoria Hanna Budapesti Honvéd 2011 05:01.07 +09.08 484
50m 33.11 100m 01:10.17 150m 01:48.15 200m 02:26.67 250m 03:05.40 300m 03:44.34 350m 04:23.26 400m 05:01.07
33.11 . 37.06 37.98 38.52 38.73 38.94 38.92 37.81

5. 3/5 FEHER Lilla Bajai SSC 2011 05:03.29 +11.30 473
50m 32.65 100m 01:09.77 150m 01:48.52 200m 02:27.42 250m 03:06.82 300m 03:46.61 350m 04:26.06 400m 05:03.29
32.65 37.12 38.75 38.90 39.40 39.79 39.45 37.23

6. 4/3 VARGA Lili Békési Uszd Klub E. 2011 05:08.59 +16.60 449
50m 35.08 100m 01:14.83 150m 01:55.49 200m 02:36.14 250m 03:14.48 300m 03:53.32 350m 04:31.81 400m 05:08.59
35.08 39.75 40.66 40.65 38.34 38.84 38.49 36.78

7. 4/2 KISS Zsoéfia Dombovari 2011 05:12.78 +20.79 432
50m 32.24 100m 01:10.30 150m 01:50.49 200m 02:31.30 250m 03:12.09 300m 03:52.85 350m 04:33.18 400m 05:12.78
32.24 38.06 40.19 40.81 40.79 40.76 40.33 39.60

8. 3/6 SCHMIDTMAYER Nila Mohéacsi Torna Egylet 2011 05:13.78 +21.79 427
50m 34.29 100m 01:13.00 150m 01:53.34 200m 02:33.31 250m 03:13.96 300m 03:54.41 350m 04:34.45 400m 05:13.78
34.29 38.71 40.34 39.97 40.65 40.45 40.04 39.33

9. 2/3 HEGYI Mira Noa INVICTUS UszoViz.Kit 2011 05:13.84 +21.85 427
50m 34.54 100m 01:13.99 150m 01:54.00 200m 02:34.55 250m 03:14.53 300m 03:55.09 350m 04:35.45 400m 05:13.84
34.54 . 39.45 40.01 40.55 39.98 40.56 40.36 38.39

10. 2/6 SZABO Fléra NICS-HSUVC 2011 05:14.07 +22.08 426
50m 34.26 100m 01:13.03 150m 01:53.46 200m 02:34.03 250m 03:14.05 300m 03:54.61 350m 04:35.08 400m 05:14.07
